

CpLy Holding ApS

Fælledvej 70

8723 Løsning

CVR-nr. 36 46 90 48

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2017

Casper Lykke Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CpLy Holding ApS
Fælledvej 70
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 46 90 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Casper Lykke Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 81.568, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 59.202.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret i de kommende år gennem datterselskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(72.030)	(18)
Finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.288)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(81.568)	(32)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>(81.568)</u>	<u>(31)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(72.030)	97
Overført resultat		<u>(9.538)</u>	<u>(128)</u>
		<u>(81.568)</u>	<u>(31)</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	79.167	151
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.167</u>	<u>151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.167</u>	<u>151</u>
Selskabsskat		0	23
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt		<u>79.167</u>	<u>174</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	4
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.924	97
Overført resultat		<u>(134.126)</u>	<u>(128)</u>
Egenkapital	6	<u>(59.202)</u>	<u>23</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.544	84
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.825	40
Selskabsskat		0	22
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.369</u>	<u>151</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.369</u>	<u>151</u>
Passiver i alt		<u>79.167</u>	<u>174</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	4.243	96.954	(128.831)	22.366
Årets resultat	0	0	(72.030)	(9.538)	(81.568)
Overført fra overkurs ved emission	0	(4.243)	0	4.243	0
Egenkapital 31. december 2016	50.000	0	24.924	(134.126)	(59.202)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	97
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(72.030)	0
Tab ved køb af kapitalandele	0	(115)
	<u>(72.030)</u>	<u>(18)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.500	0
Rentetilleg selskabsskat	(212)	1
	<u>3.288</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1)
	<u>0</u>	<u>(1)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	54.243	0
Tilgang i årets løb	0	264
Afgang i årets løb	0	(210)
Kostpris 31. december 2016	<u>54.243</u>	<u>54</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	96.954	0
Årets resultat	<u>(72.030)</u>	<u>97</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>24.924</u>	<u>97</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>79.167</u>	<u>151</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CpLy ApS	Horsens	100 %	79.167	(72.030)

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Casper Lykke Andersen